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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen har till dndamal att friimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta
bostadsrattskigenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning,

Akta forening
Féreningen dr ett privatbostads{oretag enligt inkomstskattelagen (1999: | 229) och utgdr dédrmed en ikta
bostadsrittsfSrening.

Fastigheren
Foreningen dger och forvaliar fastigheten och Tierp 17:3 pi adressen Giivieviigen 44 i Tierp. Foreningen har 3
lokaler och 24 bostadsritter om totalt 1 879 kvm.

Styrelsens Sammansiittning

Susanne Forsberg Ordftrande
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Revisor
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Forsdkring

Fastigheten &r forsikrad hos Linstorsakringar i Uppsala.

Ordinarie freningsstimma holls 2019-05-08, Styrelsen har under verksamhetséret hafi 10 protokollftrda
sammantriden,

Utférda
historiska

inderhall

2002 Takomldggning

2003 Drinering grund

2006 Firdigstillande av dréinering

2008 Byte av garageportar

2008 Byte av las och cylindrar i samtliga ligenheter och lokaler
2009 Fonsterbyte

8%
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2009 Fasadmalning

2010 Stamrenovering samt byte av all ei i ldgenheterna
2010 Maélning av alla balkonger

2011 Installation av fiber LAN

2011 Byte till sikerhetsdormar i samtliga ldgenheter

2011 Inséittning av postfack

2011 Malning trappuppgangar

2011 Byte | st tviittmaskin

2013 Byte av samtliga kallardsrrar samt byte av fonster i

- kéllare

2013 Plattlagening uteplats

2013 Byte ay fidrrviirmeanliggning

2015 Renovering av torkrum samt inséttning av kondenstork
2017 Byte av resterande kiillarfonster

2017 Inséttning av trinettkok i samlingslokalen

2017 Stamspolning i samtliga kok och badrum

2018 Nedtagning av 100 meter hiick samt uppsitining av staket
2019 Miljstuga tas i bruk 2019-01-01

R et A L LELA A S

Ekonomisk forvaltning  Nabo i Uppsala AB

_(j\'.r'ig _1';:'&.5‘.:fmkel.s*il-_?ﬁ)rim.'!i(_ng

Backventil bytt pga. Oversvimningar i killare samt garage mot Palmgatan.

Snorasskydd bytta pa hus 44 mot Giivlevigen.
Nya riicken uppsatia vid garagen mot Palmgatan.
Ventil bytt i saltbehallaren.

Julgransbelysning inkipt med LED-belysning.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsiret
Ekonomi

Det har varit ofSriindrade avgifier for medlemmarna.
Fond avslutad | Swedbank.

Arsredovisning 2019
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapséarets borjan var 31 st. Tillkommande mediemmar under dret var 6 och
avgdende medlemmar under dret var 5. Vid rikenskapsirets slut fanns det 32 mediemmar i foreningen. Det har
under dret skett 4 Gverlatelser.

Flerdrssversike

2019 2018 2017 2016
Nelloomséﬁttning ! gg? 1423 083 1 406 495 1 384 150
Resultat efter fin. poster 257442 235 120 405 64 254
Soliditet, % 27 23 23 21
Kassalikviditet % - 176 272 224
Yttre fond 553 000 528 365 463 365 403 365
Taxeringsviirde 1] 333 10825000 10825 000 10 825 000
Bostadsyta, kvm 1758 1758 [ 758 1 758
Arsavgift per kvm bostadsriittsyta, kr 688 688 688 688
Lén per kvm bostadsyta. kr 2526 2 600 2674 2748
Genomsnittlig skuldriinta, % 1,64 1,58 1.75 2.50

Soliditet % definieras som: Justerat eget Kapital / totalt kapital

Férindringar i cget kapital

Disp av fireg Disp av
2018-12-3] ars resultat vy gaposter  2019-12-3]
Insatser 43 325 - - 43 325
Upplételseavgitier 713275 - - Hadns
Fond, yttre underhail 528 365 - 24 635 553 000
Balanserat resultat 161 728 235 -24 635 137 328
Arets resultat 235 -235 257 442 257 442

Eget kapitai 1446 928 U 257 442 1704370



Brf Poppeln
717300-0378

Resultatdisposition

Till foreningsstimmans frfogande star f5ljande medel:

Balanserat resultat 137 328
Arets resultat 257 442
Totalt 394 770

Styrelsen foresldr att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 34 746
Balanseras i ny rikning 360 024
394 770

Arsredovisning 2019

Foreningens ckonomiska stdllning i Gvrigt lramgér av fSljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrikning

Raorelscintiikter
Nettoomsitining
Rérelscintikter

Sunvma rirelseintikier

Rorelsckostnader
Drifiskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgangar

Summa rivelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiclia poster
Riintekostnader och liknande resultatposter

Sumina finansiclla poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt

Avets resultat

Not

~a

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -
2019-12-31

1430 891
77

i 430 968

-749 709
-65 466
-59 184

-224 892

-1099 252

331716

-74 274
-74 274

257 442

257 442

2018-01-01 -
2018-12-31

1 423 083
| 873
{424 956

-1 012 575
-67 209
-60 817

-210 985

-1 351587

73 369

-73 016
-7 06

353

-118

235
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Balansrikning
Not  2019-12-31  2018-12-31
Tillgangar

Anliiggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgdngar

Byggnad och mark 6 5184 904 5391 856
Maskiner och inventarier 7 6613 134 553
Swermma materiella anddggningstiflpdngar 5301517 5 526 409
Summa anliggningstillgingar 301517 5526 409

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgifisfordringar 4 600 5400
Ovwriga fordringar 5143 143
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 68 669 47 927
Sumina kortfristiga fordringar 78412 53470

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar 8 0 195 000
Surmma kortfristiga placeringar i 195 000

Kassa och bank

Kassa och bank 1010243 584 949
Summu kassa och hank 010243 584 949
Summa omsitiningstiligingar 7';:?‘?"}:55; 833;!_6

Summa tillgingar 6390171 6359828
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
FFond {Br yttre underhall

Sumima bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa frift eget hapital
Stumina eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skuider
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga korttristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Sunima korifristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

Arsredovisning 2019

2019-12-31  2018-12-31
756 600 756 600
553 000 528 365

1 309 600 1 284 965
137328 161 728
257 442 235
394 770 6! 963

1704370 1446 928

4310656 4 440 708

4310656 4 440 708

130 052 130 052
65 124 154 100

4 580 | 680
8738 8316

166 652 178 045
375 146 472 193
6390171 6359 828
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Kassaflodesanalys
2019-01-01 - 2018-01-01 -
2019-12-31 2018-12-31

Likvida medel vid drets birjan 584 949 861 693

Resultat efter finansiella poster 257 442 235
Justering av poster som inte ingér i kassaflsdet

Utrangering anldggningstillgdng 0 ]

Arets avskrivningar 224 892 210 985

Bokslutsdispositioner 0 0

Nedskrivningar 0 0
Kassaflide frin l6pande verksamhet 482 334 211 220
Kassaflode frian foriindring i ror elsekapital

()knm;_,( -). minskning (+) kortfristiga fordringar -24 942 ~17 900

Okning (+), minskning (-) kortfri istiga skulder =97 047 92 488

Kassafldde efter foriindringar i rirelsekapital 360 346 285 808
Investeringar

Finansiella placeringar 195 000 -60 000

Arets investeringar 0 ~372 500
Kassaflide friin investeringar 195 000 ~432 500
Finansicringsverksamhet

Eget bundet kapital 0 0

()kmng( -) minskning (+), av langitistiga fordringar 0 0

Of\mn;_, (+) minskning (-), av langfristiga skulder -130 052 -130 052
Kassafliide frin finansicringsverksamhet -130 052 ~-130 052
Arets kassaflide 425 294 -276 744

Likvida medel vid arets slut 1010243 584 949
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Noter

Not 1, Redovisnings- och viirderingsprinciper

At‘sredovisningen {or Brf Poppeln har uppritiats enli

allmiinna rad 2016:10, drsredovisning i mindre [Gretag.

Redovisning av intikter

Intikter bokfors i den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anliiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgingar redovisas till anskafl

ningsvirde minskat med avskrivnin

Arsredovisning 2019

gt /\rsredovisningslagcn och Bokforingsnimndens

gar. Bypgnader och

inventarier skrivs av linjiirt dver den bedémda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pé
beddmd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljiande avskrivningstider tillampas:

Fastighetsforbatiringar
Maskiner och inventarier

Markviirdet dr inte foremal for
Féreningens finansiella anldggningstillgangar viirder

2-5%
4-20 %

avskrivning. Bestdende virdenedgéing hanteras genom nedskrivning,

as till anskaffningsviirde. | de fall tillgéngen pa

balansdagen har ett ligre vérde dn anskaffhingsvirdet sker nedskrivning till det liigre virdet.

Omsiittningstillgingar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévaing beriiknas bli betalt.

Féreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingdr i styrelsens {orslag till resultatdisposition. Efter alt
beslut tagits pa foreningsstimma sker Gverforing fian balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital,

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar aven avgili pa | 377 SEK per ligenhet.

Fastighetsskatten utgar med |

Fastighetslin

% av giillande taxeringsviirde pa lokaler.

Lan med en bindningstid pé ett r eller mindre tas i drsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, thtoomsﬁttning
Hyresintikter, bostider
Hyresintdkter, lokaler
Hyresintikier, p-platser
Arsavgifter, bostider
Ovriga intikter

Sunmnua

2019

11 600
63 400
38 650
1209 600
107 641
1430 891

2018

69 600
5250

39 500
1209 600
99133
1423083
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Bredband

IFastighetsel
Fastighetsforsikringar
Fastighetsskatt
Fjdrrvirme
Grovsopor, tidningar
Planerade underhall
Snoskottning
Sophdmining
Tradgardsarbete
Vatten

Ovriga rep./underhall
Ovrigt

Sumima

Not 4, (3v1'iga externa kostnader

Forbrukningsmaterial
Kameral fSrvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga fSrvaltningskostnader

Summa

Not 5, Personalkostnader

Liéner. arbetare
Léner, tjinstemin
Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Summa

Arsredovisning 2019

2019
11394
83427
93 582
31713
3929

254 861
15017
0

45 182
25 480

3590
63672
82 495

0
749 709

2019
3917
37255
2500
19 794
65 466

2019
14 874
0
14310
30000
59184

2018

0

83 424
106 265
29 359
36 003
247218
0

7 840
5563
26 879
]

62 034
199 365
208 626
1012575

2018
11683
37 448

0
18078
67 209

2018
17125
30 0600
13692

0
60 817
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Not 6, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsviirde
Arets inkap
Utgdende ackumulerat anskafl fningsviirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgiende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan
T utgdaende restvirde ingdr mark med

Taxeringsviirde
Taxeringsviirde byggnad
Taxeringsvirde mark
Summa

Not 7, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsviirde
Inkdp
Utgdende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingitende ackumulerad avskrivning
Avskriviingar
Utgitende ackumulerad avskrivning

Utgiende restviirde enligf plan

Not 8, Kortfristiga placeringar
Placeringar
Sunima

Arsredovisning 2019

2019-12-31

8459418
0
8459418

-3 067 562
-206 952
-3274 514

5184904
29 590

8 750 000
2 832 000
11582 600

2019-12-31

533 993
0
533 993

=399 440
-17 940
-417 380

116 613

2019-12-31
0
0

2018-12-31

8121918
337 500

459 418

-2 874 581
-192 981
-3 067 562

5391 856
29 590

8294 000
2531 000
10 825 000

2018-12-31

498 993
35000
533903

-381 435
-18 005
<399 440

2018-12-31

195 000
195 000



Brf Poppeln Arsredovisning 2019

717300-0378

Not 9, Skulder till kreditinstitut Réntcindringsdag ~ Réntesats

Skuld

2019-12-31  2019-12-31

Swedbank 2021-05-25 1,33 % 513052
Swedbank 2020-06-28 1,37 % 637 656
Swedbank 2020-06-17 1,51 % 1 252 500
Swedbank 2022-04-25 1,95 % 2037 500
Summa 4 440 708
Varav amorteras inom 12 manader 130 052
Not 10, Stillda sikerheter : 2019-12-31
Totalt uttagna pantbrey 6 126 700
Summa 6 126 700

Not 11, Viisentliga hiindelser cfter verksamhetsiret
Grusplanen kommer att firdigstiillas under viren 2020,

Underskrifter

Teerp L 080 04 ﬁ

T
Ort och datun

N ne E?E: ig } Daniel Olsson

Rickard Pettersson

oV P
Min 1 ,;\j;mnsbelatttm har [dmnms wa ~E (i //M

Brm ‘Sandbelg il
Revisor

Skuld
2018-12-31

533784
666 976
1 282 500
2 087500
4570 760

2018-12-31
6126 700
6 126 700



REVISIONSBERATTELSE
Till arsmétet i Brf Poppeln
Org nr 717300-0378

Jag har granskat arsredovisningen, bokféringen och styrelsens férvaltning i Brf Poppelin for
rdkenskapsaret 2019.

Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
drsbokslutet uppréttas i enlighet med god redovisningssed. Mitt ansvar &r att uttala mig om
arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av den utforda revisionen.

Revisionen har utférts enligt god revisionssed. Det innebar att jag planerat och utfért
revisionen fGr att med sakerhet fdrsskra mig om att &rsbokslutet 3r korrekt. Revisionen har
omfattat granskning av underlag och annan information i rakenskapshandlingarna samt
avstdmning av féreningens interna konton. Jag har ocks3 granskat beslut och férhallanden i
féreningen for att kunna beddma att verksamheten i allt vasentligt foljer féreningens
stadgar.

Jag anser att min revision ger god grund for féljande uttalande:

Rékenskaperna har férts med noggrannhet och omsorg och ger en rattvisande bild av
féreningens resultat och finansiella stalining.

lag tillstyrker att féreningsstimman faststiller resultat- och balansrakning och disponerar
resultatet enligt styrelsens férslag samt beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet f&r
verksamhetsaret 2019.

Tierp 2020-04-20

Bror Sandberg



